
Córdoba, 29 de Noviembre de 2006 BOLETÍN OFICIAL

4ª SECCIÓN:
OFICIALES  Y  LICITACIONES

AÑO XCIV - TOMO DII - Nº 206
CORDOBA, (R.A.)  MIERCOLES 29 DE NOVIEMBRE DE 2006

www.boletinoficialcba.gov.ar
E-mail: boletinoficialweb@cba.gov.ar

OFICIALES

MINISTERIO DE JUSTICIA

El Ministerio de Justicia comunica a la firma “COOK MASTER SRL”, que en Expte. Nº 0493-
012712/2006 - Cuatro Cuerpos, caratulado: “Subsecretaría de Protección Integral del Niño y
el Adolescente en Conflicto con la Ley Penal - Contratación de Racionamiento en Cocido
para Institutos Correccionales dependientes de la Subsecretaría de Protección Integral del
Niño y el Adolescente en Conflicto con la Ley Penal”, se ha dictado la siguiente Resolución:
Córdoba, 21 de Noviembre de 2006. VISTO: el Expediente Nº 0493-012712/2006- Cuatro
Cuerpos...Y CONSIDERANDO...El Ministro de Justicia RESUELVE: 1º RECHAZASE la
impugnación presentada por la firma “COOK MASTER SRL” en contra de los Pliegos de
Condiciones Generales aprobados por Resolución Nº 106/06 de este Ministerio de Justicia,
por la que se autorizó el llamado a Licitación Pública Nº 01/06 para la contratación del
servicio de Racionamiento en Cocido destinado a los menores alojados en los Institutos
Socio Educativos-Correccionales que dependen de la Subsecretaría de Protección Integral
del Niño y el Adolescente en Conflicto con la Ley Penal, por formalmente improcedente. 2º.-
PROTOCOLICESE, dése intervención a la Dirección General de Administración del Ministerio
de Justicia, comuníquese y archívese. RESOLUCION Nº 0120/06, Fdo. Héctor René DAVID,
ministro de Justicia de la Provincia de Córdoba.-

5 días - 27079 - 5/12/2006 - s/c.-

LICITACIONES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

HOSPITAL NACIONAL DE CLINICAS
PROF. DR. PEDRO VELLA

Licitación Pública N° 02/06 - Expte. N° 07-06-41104.

Objeto: Contratación del servicio de limpieza de sectores varios del nosocomio por el
término de un año. Oferentes: 1.- BMZ. 2.- Guantes Claros. 3.- Global Sistem Clean SRL. 4.-
Mediterránea Clean SRL. Firma Preadjudicada: 1.- Mediterránea Clean SRL. Renglón N° 1.
Monto Mensual: $ 37.910.- Monto Total: $ 454.920.- Motivo. Menor precio.

2 días - 26689 - 1/12/2006 - $ 70.-

MUNICIPALIDAD DE SANTA ROSA DE CALAMUCHITA

Llamado a Concurso de Precios

La Municipalidad de Santa Rosa de Calamuchita llama a concurso de precios para la
concesión de: Kiosko, proveeduría y Confitería Camping Municipal, kiosko y proveeduría
playa Soleada, Kiosko-Bar Balneario Puchuqui; kiosko y proveeduría Balneario Santa Rita.
Los pliegos se encuentran a la venta en mesa de entrada de la Municipalidad de Santa Rosa
de Calamuchita, calle Córdoba 242, en horario de 07,00 a 13,00 hs. El valor de cada pliego
es de pesos cincuenta ($ 50). La fecha de apertura de las propuestas será el día 11 de
Diciembre a las 10,00 en el edifico municipal, sito en calle Córdoba Nro. 242.

2 días - 26511 - 30/11/2006 - $ 56.-

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGÍA DE CÓRDOBA
EPEC

Licitación Pública Nº 3516. Apertura: 21/12/2006. Hora: 9. Objeto: “Plan nuevas redes”.
Construcción de red preensamblada antifraude en barrio Ampliación Palmar - Ciudad de
Córdoba. Lugar: Administración Central División Compras y Contrataciones (Oficina
Licitaciones). Bv. Mitre 343 - 1º piso - Córdoba. Presupuesto oficial: $ 585.708. Plazo de
ejecución: 120 días. Categoría: primera. Especialidad: electromecánica. Subespecialidad:
redes de BT y MT. Valor del pliego: $ 293. Reposición de sellado: $ 65. Consultas y pliegos:
Administración Central, Bv. Mitre 343 - 1º piso de 7:30 a 12:30 horas, Córdoba.

5 días - 27066 - 5/12/2006 - $ 140.-

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS - U.N.C.

Secretaría de Administración

Contratación Directa Nº 247/2006

Objeto: contratación de servicio de seguridad y vigilancia. Lugar de apertura y donde
pueden retirarse o consultarse los pliegos: Facultad de Ciencias Económicas - U.N.C. -
Dpto. Compras y Patrimonio - 2º piso - Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria - Córdoba, de
13 a 18 horas. Tel. (0351) 4334091, int. 343. www.eco.unc.edu.ar. Contrataciones. Apertura:
Jueves 7 de diciembre de 2006 a las 16 horas.

2 días - 27040 - 30/11/2006 - $ 48.-

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Laboratorio de Hemoderivados

Contratación Directa Nº 241/06

Objeto: provisión de reactivos para limulus test y endotoxina standard. Lugar donde pueden
retirarse o consultarse los pliegos: Departamento Compras - Av. Valparaíso s/n - Ciudad
Universitaria - (5000) Córdoba, en días hábiles administrativos de 8 a 15 horas. Valor del
pliego: sin costo. Lugar de presentación de las ofertas: Laboratorio de Hemoderivados - Av.
Valparaíso s/n - Ciudad Universitaria (5000) Córdoba - Departamento Compras - en días
hábiles el 11 de diciembre de 2006 a las 14 horas - Apertura: Laboratorio de Hemoderivados
- Departamento Compras, en la dirección citada el 11 de diciembre de 2006 a las 14 horas.

Nº 27033 - $ 31.-



Córdoba, 29 de Noviembre de 2006BOLETÍN OFICIAL2

2 días - 27120 - 30/11/2006 - s/c.

2 días - 27121 - 30/11/2006 - s/c.


